
Raision nuorisovaltuuston toimintakertomus 2020  
 
 

Yleistä  
 
Raision nuorisovaltuusto on lakisääteinen vaikuttajaryhmä nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien takaamiseksi kunnallishallinnon eri toimialoilla. 
Nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda lasten ja nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa 
ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. Kaupunginhallitus on 
kokouksessaan asettanut Raision kaupungin nuorisovaltuuston ja hyväksynyt 
toimielimen toimintasäännöt. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi (2) 
kalenterivuotta. Nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa yhteisöpedagogi Paula Mäkelä.  
 
 
Nuorisovaltuuston kokoonpano  
 
Aleksi Suro puheenjohtaja  
Miio-Ossian Ojanen 1. varapuheenjohtaja  
Ida-Maria Hallongren 2. varapuheenjohtaja  
Cindy Zhang sihteeri  
Santeri Järvenpää sihteerin varahenkilö  
 
Lukion jäsenet:  
Ida-Maria Hallongren (varalla Vuokko Hyvönen)  
Linnea Sundén (varalla Silja Kosonen)  
Aleksi Suro (varalla Ville Virtanen, erosi paikkakunnalta poismuuton takia 1.9.2020)  
 
Rasekon jäsenet:  
Santeri Järvenpää  
Nico Packalén 
 
Vaisaaren yläkoulun jäsenet:  
Leia Kuorilehto (varalla Siiri Laine)  
Juho Nikkanen (varalla Kalle Laakso)  
Isa Nummelin (varalla Peppi Piivek)  
Emilia Sundén (varalla Jaakko Salmela)  
Essi Tuokko (varalla Patrick Berg)  
Anni Huhtala (varalla Leonardo Cabrera Gatell)  
Cindy Zhang (varalla Sofia Rusanen)  
Jonne Laurila (varalla Pasi Tamminen)  
 
Koulujen ulkopuolinen jäsen ja hänen varajäsenensä:  
Miio-Ossian Ojanen (varalla Sofia Källström)  



Kokoukset  
 
Nuorisovaltuusto kokoontui vuonna 2020 yhteensä kuusi (6) kertaa virallisissa 
kokouksissa. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti kaupungintalon valtuustosalissa, 
mutta maailmanlaajuisen pandemiatilanteen (Covid-19) johdosta nuorisovaltuusto 
siirtyi  kokoustamaan etäkokouksina Google meet -palvelun välityksellä. Kokousten 
ulkopuolella lautakunnissa ja työryhmissä työskentelyä toteutettiin aktiivisesti 
osallistumismahdollisuuksien mukaan. Vuoden 2020 yleiskokous jouduttiin 
valitettavasti perumaan kaupunginhallituksen ohjeistuksen mukaisesti 
pandemiatilanteen johdosta. Myös nuorisovaltuuston suunnittelema 
kirpputoritapahtuma jouduttiin peruuttamaan kokoontumisrajoitusten astuessa 
voimaan.  
 
 
Lautakuntien edustajat  
 
sivistyslautakunta Essi Tuokko  
vapaa-aikalautakunta Ida-Maria Hallongren 
tekninen lautakunta Jonne Laurila  
ympäristölautakunta Leia Kuorilehto  
Sosiaali- ja terveyslautakunta Isa Nummelin 
 
Nuorisovaltuuston edustajia kutsuttiin lautakuntien kokouksiin kuultavaksi vuoden 
2020 aikana. Tekninen-, sosiaali- ja terveys- sekä ympäristölautakunta kutsui 
kokouksiinsa nuorisovaltuuston edustajia erillisellä kutsulla. Sivistys- ja 
vapaa-aikalautakunnan kaikissa kokouksissa nuorisovaltuustolla on pysyvä nimetty 
edustaja. Nuorisovaltuuston yhteistyö syveni toimikauden aikana etenkin 
sivistyslautakunnan ja vapaa-aikalautakunnan kanssa. Etenkin edustajat Tuokko ja 
Hallongren ovat saaneet virkamiehiltä ja päätöksentekijöiltä paljon kiitoksia 
uraauurtavasta työstään lautakunnissa. Palaute lautakuntien ja nuorisovaltuuston 
yhteistyöstä on ollut hyvin positiivista. 
 
 
Toimintaa 
 
Santeri Järvenpää valittiin nuorisovaltuuston edustajaksi sivistyspalveluiden 
toimenpideohjelman ohjaustyöryhmään. Ohjaustyöryhmä toimii osana 
palveluverkkoselvityksen toteuttamista.  
Keväällä 2020 nuorisovaltuusto suunnitteli ahkerasti yleiskokousta sekä Raision 
Lasten Parlamenttia. Suunnitelmat yleiskokouksen varalle jäävät seuraavalle 
nuorisovaltuustolle pohjatyönä, koska kokous peruttiin. Raision kaupunki perui myös 
Lasten Parlamentin vuodelta 2020. 
 



Nuorisovaltuusto suunnitteli yhdessä nuoriso- ja liikuntapalveluiden kanssa 
kirpputori- ja liikuntatapahtumaa vuodelle 2020. Tapahtumatyöryhmään valittiin 
Aleksi Suro, Ida-Maria Hallongren, Leia Kuorilehto ja Miio-Ossian Ojanen. 
Tapahtuma peruttiin, mutta tapahtuman järjestäminen siirretään seuraavan 
nuorisovaltuuston käsittelyyn. 
 
Raision nuorisovaltuusto teki selvitystä Vaisaaren koulun lähiliikuntapaikan uuden 
palloiluhallin vapaavuoroista nuorille. Nuorisovaltuuston kokouksessa vieraili 
nuoriso- ja liikuntatoimen johtajan Reijo Hakorinta kertomassa palloiluhallin 
tilanteesta ja vastaamassa nuorisovaltuuston kysymyksiin. Aloitteen johdosta 
nuorisovaltuusto vieraili 10.11.2020 liikuntapalveluiden toimipisteessä ja uudessa 
palloiluhallissa. 
 
Nuorisovaltuusto nosti edustaja Järvenpään aloitteesta esille Raision koulujen 
kiusaamistilanteen ja pohti ennaltaehkäisevän työn merkitystä kiusaamiselle. 
Kokouksissa saatiin kartoitus kiusaamistilanteesta kouluterveyskyselyn tulosten 
pohjalta. Myös kiusaamista ehkäiseviä keinoja ja niiden kehittämistä käytiin läpi. 
Vierailijoina aiheeseen liittyen olivat Vaisaaren koulun vastaava koulukuraattori Terhi 
Norrena sekä Raision kaupungin sometutor Saara Juutinen. Nuorisovaltuusto päätti 
koota työryhmän asian käsittelyä varten. Työryhmään kuuluivat Santeri Järvenpää, 
Essi Tuokko ja Leia Kuorilehto.  
 
Suomen nuorisovaltuustojen liitto ry:n Lounais-Suomen piirin edunvalvontavastaava 
Iiris Soininen vieraili etäkokouksessa 7.10. esitellen piirin toimintaa 
nuorisovaltuustolle. 
 
Sivistysjohtaja Leena Laakso vieraili syksyllä nuorisovaltuuston kokouksessa ja 
keskusteli valtuuston kanssa sivistyskeskuksen ajankohtaisista asioista. 
 
Nuorisovaltuusto jatkoi Eeronkujan ja koulukeskuksen ympäristön 
liikenneturvallisuuden parantamista koskevan aloitteen eteenpäin viemistä. Tekninen 
lautakunta teki esityksen turvallisuuden lisäämisestä alueella ja nuorisovaltuusto 
kommentoi esitystä suunnitteluinsinööri Nina Vartiaisen vieraillessa kokouksessa 
1.9.2020. 
 
Nuorisovaltuusto seurasi mahdollisuuksien mukaan kaupunginvaltuuston kokouksia 
koko toimikauden ajan. Etenkin uuden kaupunginjohtajan valintaa ja keskustelua 
veroprosentin korotuksesta seurattiin jännityksellä. 
 
Nuorisovaltuuston edustajat tutustuivat Raision uuteen kaupunginjohtajaan Eero 
Vainioon toimikauden loppupuolella.  
 
Lokakuun kokouksessa nuorisovaltuusto valitsi kunniaedustajakseen yksimielisesti 
sivistyslautakunnan puheenjohtajan Annika Ollilan. Tunnustuksen perusteena oli 



Ollilan positiivinen asenne nuorisovaltuustoa kohtaan kaupungin päätöksenteossa. 
Sivistyslautakunnan puheenjohtajana hän on ottanut loistavasti nuorisovaltuuston 
edustuksen osaksi lautakunnan työskentelyä ja toiminut suunnannäyttäjänä muille 
kaupunginvaltuutetuille tehdessään yhteistyötä nuorisovaltuuston kanssa. Ollila on 
myös aloitteellisesti esitellyt sivistyskeskuksen tärkeitä asioita nuorisovaltuuston 
edustajistolle.  
 
Toimikauden lopulla nuorisovaltuusto valvoi uusien edustajien valintaa toimikaudelle 
1.1.2021-31.12.2022 oppilaitoksittain ja teki kaupunginhallitukselle esityksen 
koulujen ulkopuolisen jäsenen ja hänen varajäsenensä valinnasta.  
 
 
Lopuksi  
 
Vuosi 2020 oli koko nuorisovaltuustolle aktiivinen ja työntäyteinen, mutta myös 
pitkälti uusien toimintatapojen opettelua. Pandemiatilanteen johdosta sovelsimme 
valtuuston toimintatapoja ja kokoustimme etäyhteyksin. Tärkeintä kuitenkin on se, 
ettei nuorten vaikuttaminen pysähdy poikkeusoloista huolimatta. Kokonaisuudessaan 
toimikausi 1.1.2019-31.12.2020 edisti nuorten vaikutusmahdollisuuksien toteutumista 
Raisiossa. Nuorisovaltuusto tarjosi asiantuntevia kannanottoja kaupungin 
toimielinten käsittelemiin asioihin. Kuntalaissa (410/2015) §26 sekä lasten- ja 
nuorten osallistumista ja kuulemista säätävässä nuorisolaissa (72/2006) §8 asetetut 
tavoitteet nuorten osallisuudesta ovat toteutuneet hyvin Raisiossa. Jatkossakin 
lakien hyvä toteutuminen edellyttää nuorisovaltuuston aktiivista panosta kaupungin 
päätöksenteossa ja valmistelutyössä.  
 
Raisiossa 19.11.2020  
Raision nuorisovaltuusto 


